КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 июня 2023 года № 25-р
с.Верхнесуерское

О включении муниципального имущества в состав
муниципальной казны сельского поселения Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района Курганской области

 	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 24 марта 2021 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Верхнесуерского  сельсовета Варгашинского района Курганской области»,  Уставом сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	обязываю:
1. Включить в состав муниципальной казны сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области муниципальное имущество сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, согласно приложению к настоящему  распоряжению.
1. Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области внести изменения в реестр объектов муниципальной собственности сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета Варгашинского
района Курганской области                                                                               Т.В.Акимова

                                                                    Приложение
  к распоряжению Администрации
                         сельского поселения Верхнесуерского
                                                                     сельсовета Варгашинского района
                                                                    Курганской области от 27 июня  2023 года
                                                                    № 25 - р «О включении  муниципального
                                                                    имущества  в состав муниципальной казны
                                                                    сельского поселения Верхнесуерского сельсовета
                                                                    Варгашинского района  Курганской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего  включению в состав
[bookmark: _GoBack]муниципальной казны сельского поселения Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района Курганской области

	     №
	Наименование
имущества
	Адрес объекта
	Кадастровая
стоимость, руб.
	Износ,
руб.
	Остаточная
стоимость

	1.
	Земельный участок, для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер 45:03:010301:53, площадь 2247 кв.м.
	Курганская область, Варгашинский р-н,
д.Крутихинское, ул.Заякина д.1

14245,98

0

14245,98

	2
	Земельный участок, для ведения сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 45:03:00000:1389, площадь 424800 кв.м.
	Курганская область, Варгашинский р-н,
в границах  ТОО «им.Матросова»
	2201738,40
	0
	2201738,40

	3
	Земельный участок, общественное управление (размещение административного здания) кадастровый номер 45:03:010401:209, площадь 513 кв.м.
	Курганская область, Варгашинский р-н,
с.Ошурково, ул.Матросова, д.2
	100221,19
	0
	100221,19